Rabîʿa gibi
büyük şairler şiir söylemeyi bırakarak Kur’an’la meşgul oldular, bir daha şiir söy-
lemediler. Örneğin şiire olan sevgisi herkes tarafından bilinen Hz. Ömer halifeliği
döneminde Kûfe valisi Muġîre b. Şuʿbe’ye mektup yazarak cahiliye döneminin
ünlü şairleri Lebîd (öl. 35-38/665-669) ile el-Aġleb’in (öl. 21/642) Müslüman
olduktan sonra söyledikleri şiirleri toplayarak kendisine göndermesini isteyince,

5 el-Yaʿlâvî, Eştât fi’l-luġa, s. 367.
6 Buḥturî’nin hayatı ve eserleri için bkz.: Zülfikar Tüccar, “Buhtürî”, DİA, İstanbul 1992, VI, s.

381-383.
7 Ebû Saʿd Muhammed b. Aḥmed el-ʿAmîdî, el-İbâne ʿan seriḳâti’l-Mutenebbî, Thk.